Frauen

Zuncke
Schneider

Maénner
Buchmann
Sommer
Werwer

Groneberg
Schalkowski

Niemann
Rittmeister

Runge

Steuber
Gailus
Markwardt
Matthiesen

Einfeldt
Lutosch
Geisler

Dally
Baetke
Smolka

Knapp

Ergebnisse des Werfertages vom 04.11.2023

Sonja
Maren

Bendix
Christian
Malte

Andreas
Wolfgang

Reiner
Lutz

Hans-Jiirgen

Larry
Knut
Klaus
Uwe

Theodor
Dietmar
Gerd

Peter
Erich
Dieter

Gerhard

auBer Konkurrenz:

Schroder
Bott
Mest

Dorothee
Michael
Hans-Jiirgen

1966
1968

2007

1987

1968

1964
1963

1955
1959

1950

1946
1948
1647
1949

1942
1941
1943

1935
1939
1936

1934

1983 W40 Airbus
1966 M55 TSV Fahrdorf
1943 M80 SV Polizei

W55
W55

mJ

M40

M55

Mé60
Mé60

M65
M65

M70

M75
M75
M75
M75

M80
M80
M80

M85
M85
M85

M90

Kugel Diskus Speer
Meter Pkt. Meter Pkt. Meter
Polizei 632 | 292 [ 1215 | 140 [ 12,10
Signal Iduna | 5,92 | 266 | 12,77 | 151 [ 12,75
AK Nord | 727 | 323 | 1804 | 236 | 2294
PLG [ 808 | 371 | 18,80 | 250 [ 19,40
Airbus | 834 | 386 | 23,07 | 330 [ 22,45
Jungheinrich [ 1055 | 519 [ 34,36 | 551 [ 33,43
Airbus 1163 | 584 | 32,73 | 518 | 2821
PLG 800 | 366 | 2562 | 379 | 22,70
PLG 6,87 | 300 | 1578 | 194 | 10,68
LG Finanzamter| 7,84 | 357 | 1853 | 245 | 1655
ERGOsports 911 | 432 | 24,43 | 356 | 20,36
HVB Club 754 | 339 | 21,82 | 306 | 21,73
S6 Haspa 796 | 364 | 17,60 | 227 | 1540
LG Finanzamter| 598 | 248 | 1444 | 170 | 11,93
CPAG 7,71 | 349 | 2053 | 282 | 2529
Energie SV 827 | 382 | 17,88 | 233 | 1517
S6 Haspa 744 | 333 | 1467 | 174 | 1244
Signal Tduna | 651 | 279 | 1226 | 131 | 16,22
CPAG 680 | 296 | 1449 | 171 [ 11,11
Allianz 632 | 267 | 1349 | 153 | 1312
BWREsso | 651 | 279 [ 1372 | 157 | 1157 |
9,02 | 465 | 2562 | 381 | 2458
1251 | 637 | 3431 | 550 | 36,26
932 | 445 | 1881 | 250 | 21,79

Pkft.

144 576
156 573
201 760
153 774
195 911
348 1.418
274 1.376
198 943
41 535
115 717
166 954
185 830
100 691
56 474
234 865
98 713
63 570
11 521
46 513
71 491
52 488
374 1.220
388 1.575
186 881

AusschreibungsgemdB gilt die Altersklasseneinteilung fiir das Kalenderjahr 2024. Die aufgefiihrten Leistungen wurden mit
den der Altersklassen entsprechenden Gerdtegewichten (gemdB DLO) erzielt.



